
Št. št.
191
187
189
165
190
192
188
185
181
182
176
163
167
158

168
174
178
175
180
172
161
256
186
164
169
171
160
162
166
173

157
159
184
254 07:18.334 99510 Kavalar Lucija 1999 PLA

21:40.6 05:40.6
32 95517 Bogataj Lara 1995 LOG 22:40.6 06:40.6
32 98532 Ambrožič Ana 1998 GOR

05:19.2

31 98538 Peternelj Alenka 1998 KOK 21:32.4 05:32.4

21:09.5 05:09.6
29 98501 Žavbi Kunaver Saša 1998 LOG 21:14.8 05:14.8
28 98525 Prašnikar Renata 1998 DOL

04:36.8
27 99504 Kos Maruša 1999 DOL 21:09.4 05:09.5
26 97531 Marolt Katja 1997 DOL

20:19.3 04:19.4
25 98533 Lekše Klara 1998 LOG 20:29.1 04:29.1
24 98515 Rupnik Neža 1998 DOL

03:56.8
23 95510 Žavbi Kunaver Anja 1995 LOG 20:13.8 04:13.8
22 99528 Žerjav Neža 1999 PLA

19:48.7 03:48.7
21 99518 Vindišar Nika 1999 GOR 19:53.6 03:53.7
20 97530 Zarnik Pia 1997 DOL

03:21.9
19 96501 Praznik Ela 1996 LOG 19:39.5 03:39.5
18 97533 Jakopič Martina 1997 GOR

19:08.9 03:08.9
17 96512 Doles Maša 1996 LOG 19:20.6 03:20.6
16 97527 Noč Liza 1997 BLE

18:46.4 02:46.5
02:53.7

15 98503 Klemenčič Nina 1998 KRA 19:01.5 03:01.5

13 98509 Praznik Liza 1998 DOL

18:39.7 02:39.7
12 99522 Vozelj Tais 1999 KRA 18:45.0 02:45.0
11 97532 Jakopič Veronika 1997 GOR

14 99527

18:06.3 02:06.3
10 96508 Klemenčič Anita 1996 KRA 18:08.8 02:08.8
9 96503 Žavbi Kunaver Nina 1996 LOG

17:06.1 01:06.2
8 95530 Slabanja Manca 1995 IHA 17:20.1 01:20.1
7 94511 Einfalt Lea 1994 KRA

16:53.6 00:53.6
6 85502 Fabjan Vesna 1985 KRA 17:04.6 01:04.7
5 93513 Razinger Nika 1993 BLE

16:42.4 00:42.4
4 99520 Mandeljc Anja 1999 GOR 16:52.2 00:52.2
3 86502 Jezeršek Barbara 1986 KRA

15:59.9 00:00.0
2 95502 Lampič Anamarija 1995 KRA 16:27.4 00:27.4
1 89509 Čebašek Alenka 1989 BLE
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek
Članice

Kraj tekmovanja: Pokljuka Datum tekmovanja: 22.3.2014

Žirija tekmovanja: Podatki o tekmovanju:
Tehnični delegat:
Pomočnik TD:  
Vodja tekmovanja:

LIČEF Matjaž
KLEMENČIČ Jože
REPINC Blaž

Oblika tekmovanja: 
Tehnika teka: 
Zrak: 3°C

Individualni štart
Klasično
Sneg: -1°C

DP individualno - vse kategorije

URADNI REZULTATI

Legat Zala 1999 BLE 18:53.7

30 97520 Škarja Tina 1997 DOL 21:19.1

19:21.8

19:56.8

20:36.8

23:18.3

 22.3.2014 18:17  Timing Poljane, http://www.timingpoljane.si Stran 1 od 7



177
152
155
153
151
170

Št. št.
187
188
185
186
184

Št. št.
181
182
176
174
178
175
180
172
171
173
177

Št. št.
165
163
167
158
168
161
256
164

169
160
162
166
157
159
254
152
155
153
151
170

23:18.8 05:12.511 97510 Koprivec Urška 1997 DOL

20:36.8 02:30.4
10 97520 Škarja Tina 1997 DOL 21:19.1 03:12.8
9 97531 Marolt Katja 1997 DOL

01:33.1
8 97530 Zarnik Pia 1997 DOL 19:48.7 01:42.3
7 96501 Praznik Ela 1996 LOG

19:20.6 01:14.3
6 97533 Jakopič Martina 1997 GOR 19:21.8 01:15.5
5 96512 Doles Maša 1996 LOG

00:33.3
4 97527 Noč Liza 1997 BLE 19:08.9 01:02.6
3 97532 Jakopič Veronika 1997 GOR

18:06.3 00:00.0
2 96508 Klemenčič Anita 1996 KRA 18:08.8 00:02.5
1 96503 Žavbi Kunaver Nina 1996 LOG
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek

22:40.6 06:13.25 95517 Bogataj Lara 1995 LOG
03:46.4

3 95530 Slabanja Manca 1995 IHA

16:27.4 00:00.0
2 94511 Einfalt Lea 1994 KRA 17:06.1 00:38.7
1 95502 Lampič Anamarija 1995 KRA
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek

DNF DNF98508 Trampuš Tjaša 1998 KRA

17:20.1 00:52.7

09:22.1
39 99511 Peternel Zala 1999 PLA 26:29.3 10:29.3
38 99529 Knap Karin 1999 KOK

23:25.4 07:25.4
37 99524 Mohorič Pika 1999 MED 24:30.3 08:30.3
36 00536 Eržen Manca 2000 KOK
35 97510 Koprivec Urška 1997 DOL 23:18.8 07:18.9

DNF DNF98508 Trampuš Tjaša 1998 KRA

25:22.1 08:29.8
19 99511 Peternel Zala 1999 PLA 26:29.3 09:37.0
18 99529 Knap Karin 1999 KOK

23:25.4 06:33.1
17 99524 Mohorič Pika 1999 MED 24:30.3 07:38.1
16 00536 Eržen Manca 2000 KOK

21:40.6 04:48.4
15 99510 Kavalar Lucija 1999 PLA 23:18.3 06:26.0
14 98532 Ambrožič Ana 1998 GOR

21:14.8 04:22.6
13 98538 Peternelj Alenka 1998 KOK 21:32.4 04:40.2
12 98501 Žavbi Kunaver Saša 1998 LOG

21:09.4 04:17.2
11 98525 Prašnikar Renata 1998 DOL 21:09.5 04:17.3
10 99504 Kos Maruša 1999 DOL

19:56.8 03:04.6
03:27.1

9 98533 Lekše Klara 1998 LOG 20:29.1 03:36.8

7 99528 Žerjav Neža 1999 PLA

19:01.5 02:09.3
6 99518 Vindišar Nika 1999 GOR 19:53.6 03:01.4
5 98503 Klemenčič Nina 1998 KRA

18:46.4 01:54.2
4 99527 Legat Zala 1999 BLE 18:53.7 02:01.5
3 98509 Praznik Liza 1998 DOL

16:52.2 00:00.0
2 99522 Vozelj Tais 1999 KRA 18:45.0 01:52.7
1 99520 Mandeljc Anja 1999 GOR
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek
Mlajše mladinke

8 98515 Rupnik Neža 1998 DOL 20:19.3

Juniorke

Starejše mladinke

25:22.1

4 95510 Žavbi Kunaver Anja 1995 LOG 20:13.8

18:39.7

19:39.5
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Št. št.
237
235
228
236
226
233
216
221
223
217

232
209
225
213
215
214
205
208
222
206
203
219
207
211
212
218
229
231
227
220
210
202
201
230

Št. št.
226
221
223
225
222
219
218
220 09:26.140:38.5KRA1994Stanek Nejc940118

Juniorji

35:49.1 04:36.7
7 95015 Krašna Matjaž 1995 LOG 37:29.5 06:17.2
6 94019 Strgar Peter 1994 BLE

32:59.3 01:47.0
5 95019 Slabe Matic 1995 LOG 35:17.2 04:04.8
4 95020 Malnar Lovro 1995 LOG

31:35.9 00:23.5
3 95031 Dolar Miha 1995 BLE 31:53.8 00:41.4
2 95026 Strgar Anže 1995 BLE

Čas Zaostanek
1 95010 Šimenc Miha 1995 LOG 31:12.3 00:00.0
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub

DNF DNF71002 Gros Aleš 1971 MED

42:52.3 13:24.8
33 96053 Novosel Luka 1996 BLE 46:54.5 17:26.9
32 96050 Zornik Niko 1996 BLE

40:38.5 11:11.0
31 96052 Malovrh Patrik 1996 DOL 41:01.6 11:34.0
30 94011 Stanek Nejc 1994 KRA

38:48.5 09:20.9
29 59002 Kopač Srečo 1959 BLE 39:53.2 10:25.6
28 93016 Krničar Grega 1993 BLE

37:29.5 08:02.0
27 90012 Brezovšek Žiga 1990 MED 38:00.3 08:32.8
26 95015 Krašna Matjaž 1995 LOG

36:55.6 07:28.1
25 96038 Markelj Andraž 1996 PLA 37:23.8 07:56.2
24 96041 Slabe Kristjan 1996 LOG

35:49.1 06:21.5
23 96006 Mezek Jan 1996 PLA 36:12.1 06:44.6
22 94019 Strgar Peter 1994 BLE

35:23.8 05:56.3
21 97018 Potokar Sebastjan 1997 DOL 35:26.3 05:58.8
20 97010 Jenko Andrej 1997 DOL

34:58.9 05:31.4
19 95019 Slabe Matic 1995 LOG 35:17.2 05:49.6
18 96005 Kopavnik Kristjan 1996 PLA

34:13.7 04:46.2
17 97017 Raduha Erik 1997 PLA 34:25.6 04:58.1
16 96026 Plevel Domen 1996 DOL

33:32.5 04:05.0
15 96003 Lampič Janez 1996 KRA 33:54.5 04:27.0
14 96018 Piber Nik 1996 BLE

32:48.1 03:20.6
13 95020 Malnar Lovro 1995 LOG 32:59.3 03:31.8
12 97020 Ličef Miha 1997 GOR

31:53.8 02:26.2
02:33.8

11 84006 Čebašek Jure 1984 BLE 32:48.0 03:20.4

9 95031 Dolar Miha 1995 BLE

31:30.2 02:02.7
8 95026 Strgar Anže 1995 BLE 31:35.9 02:08.4
7 96025 Razinger Klemen 1996 BLE

31:12.3 01:44.8
6 91003 Gostinčar Luka 1991 DOL 31:28.4 02:00.8
5 95010 Šimenc Miha 1995 LOG

30:12.0 00:44.5
4 89001 Potočnik Domen 1989 BLE 30:33.0 01:05.4
3 75001 Marič Janez 1975 BLE

29:27.5 00:00.0
2 90011 Klavžar Boštjan 1990 LOG 30:00.4 00:32.9
1 92003 Tršan Rok 1992 LOG
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek
Člani

10 96002 Črv Benjamin 1996 PLA 32:01.3
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Št. št.
216
217
209
213
215
214
205
208
206
203
207
211
212

210
202
201

Št. št.
258
250
251
255
248
242
245
244
247
249
243

42:52.3 11:22.1
16 96053 Novosel Luka 1996 BLE 46:54.5 15:24.2
15 96050 Zornik Niko 1996 BLE

05:53.5

14 96052 Malovrh Patrik 1996 DOL 41:01.6 09:31.3

36:12.1 04:41.9
12 96041 Slabe Kristjan 1996 LOG 36:55.6 05:25.3
11 96006 Mezek Jan 1996 PLA

13 96038 Markelj Andraž 1996 PLA 37:23.8

35:23.8 03:53.6
10 97018 Potokar Sebastjan 1997 DOL 35:26.3 03:56.1
9 97010 Jenko Andrej 1997 DOL

34:25.6 02:55.4
8 96005 Kopavnik Kristjan 1996 PLA 34:58.9 03:28.7
7 97017 Raduha Erik 1997 PLA

33:54.5 02:24.3
6 96026 Plevel Domen 1996 DOL 34:13.7 02:43.5
5 96003 Lampič Janez 1996 KRA

32:48.1 01:17.9
4 96018 Piber Nik 1996 BLE 33:32.5 02:02.3
3 97020 Ličef Miha 1997 GOR

31:30.2 00:00.0
2 96002 Črv Benjamin 1996 PLA 32:01.3 00:31.1
1 96025 Razinger Klemen 1996 BLE
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek
Starejši mladinci

Bizjak Jaka 1999 BLE

31:07.6 06:58.611 98036 Grašič Erazem 1998 GOR

26:24.4 02:15.4
3 99008 Črv Vili 1999 PLA

28:50.1 04:41.1
10 99010 Fabjan Tim 1999 BLE 29:10.3 05:01.3
9 99023 Špelič Žiga 1999 KRA

28:19.6 04:10.7
8 99006 Rupnik Marko 1999 LOG 28:38.0 04:29.1
7 99025

1999 DOL

Mlajši mladinci

Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek

27:38.7 03:29.7
6 98024 Primožič Domen 1998 BLE 28:17.0 04:08.1
5 98019 Zupan Ciril 1998 BLE

25:06.7 00:57.8
4 98026 Bergant Kristjan 1998 GOR

24:08.9 00:00.0
2 98033 Markun Luka 1998 GOR 24:54.2 00:45.2
1 99014 Perša Blaž
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Št. št.
77
80
79
74
70
68
71

75
73
66
72
62
65
67
61
63

Št. št.
115
112
108
114
105
104
111
92
100
103
110
116
107
106

Tehnični delegat:
Pomočnik TD:  
Vodja tekmovanja:

LIČEF Matjaž
KLEMENČIČ Jože
REPINC Blaž

Oblika tekmovanja: 
Tehnika teka: 
Zrak: 3°C

Individualni štart
Klasično
Sneg: -1°C

22:09.5 03:10.914 01505 Mazi Urša 2001 DOL

20:41.6 01:43.0
13 00533 Polanec Alja 2000 GOR 21:46.5 02:47.9
12 00511 Zalokar Manca 2000 GOR

20:25.5 01:26.8
11 00507 Zbačnik Maja 2000 OLI 20:37.2 01:38.5
10 01511 Perko Neža 2001 KRA

20:05.9 01:07.2
9 01529 Jazbec Sara 2001 KRA 20:19.5 01:20.9
8 00541 Potočnik Pika 2000 BLE

19:41.5 00:42.8
7 01520 Arh Ajda 2001 BOH 19:47.4 00:48.8
6 00531 Zorjan Špela 2000 MED

19:33.1 00:34.5
5 00513 Hudovernik Rebeka 2000 GOR 19:37.0 00:38.4
4 00515 Jezeršek Ana Lucija 2000 MED

19:01.2 00:02.6
3 01501 Klemenčič Živa 2001 KRA 19:28.8 00:30.2
2 01504 Zidar Sara 2001 OLI

Čas Zaostanek
1 00517 Kerštajn Maja 2000 PLA 18:58.6 00:00.0
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub
Starejše deklice

28:00.6 11:22.7
16 01037 Grah Jožef 2001 KOK 31:15.1 14:37.2
15 01036 Modrijan Aleks 2001 LOG

22:52.2 06:14.4
14 01024 Rihtaršič Jakob 2001 KOK 23:25.0 06:47.1
13 01026 Zrimšek Arne 2001 LOG

21:08.6 04:30.8
12 01028 Šoklič Gašper 2001 GOR 22:32.3 05:54.5
11 01005 Dulič Meris 2001 OLI

20:19.8 03:41.9
10 01027 Podnar Jonas 2001 DOL 20:39.0 04:01.2
9 01021 Markelj Anže 2001 BOH

02:22.0

8 01006 Šraj Nejc 2001 OLI 19:02.3 02:24.5

18:24.3 01:46.4
6 00033 Cisar Alex 2000 KRA 18:41.2 02:03.4
5 00019 Levičnik Bor 2000 DOL

7 01020 Mandeljc Matej 2001 GOR 18:59.8

17:50.2 01:12.3
4 00031 Smole Jurij 2000 LOG 18:02.9 01:25.0
3 00021 Hladnik Dejan 2000 LOG

16:37.8 00:00.0
2 00014 Hladnik Luka 2000 LOG 17:19.0 00:41.2
1 00030 Jan Miha 2000 BLE
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek
Starejši de čki

Pokal GEOPLIN - OTROŠKE KATEGORIJE

URADNI REZULTATI

Kraj tekmovanja: Pokljuka Datum tekmovanja: 22.3.2014

Žirija tekmovanja: Podatki o tekmovanju:
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102
101
109
91
98
97
93
96
94

Št. št.
19
21
20
3
17
18
1
16
14
13
15
10
5
12
11
4
2
9
6
7
8

Št. št.
55
49
51
40
54
57
56
34
35
46
52
38
53
44
45
32
39

22:43.9 03:45.2
17 01517 Kozamara Maša 2001 BOH 23:07.2 04:08.5
16 00532 Mužan Tina 2000 GOR
15 00508 Zrim Jerca 2000 GOR 22:19.4 03:20.8

19 01526 Tavželj Maša 2001 MED 23:42.6 04:43.9
20 01523 Potočnik Mirjam 2001 BLE 24:44.5 05:45.8
21 00539 Mokorel Elizabeta 2000 KRA 25:01.2 06:02.5
22 01534 Mašič Manca 2001 MED 25:56.0 06:57.3
23 00538 Krkoč Nika 2000 KOK 27:06.7 08:08.1

00516 Šarec Tobias Isabela 2000 MED DNF DNF

Mlajši de čki
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek
1 02010 Vozelj Mark 2002 KRA 05:43.3 00:00.0
2 02022 Jan Nejc 2002 BLE 05:46.0 00:02.6
3 02004 Plevel Jan 2002 DOL 06:03.3 00:19.9
4 02026 Mulej Jošt 2002 GOR 06:06.8 00:23.4
5 02012 Zidar Jaša 2002 KRA 06:19.3 00:36.0
6 02003 Plevel Nik 2002 DOL 06:30.0 00:46.7
7 03017 Grgič Gabriel 2003 GOR 06:36.5 00:53.1
8 02016 Kraigher Jakob 2002 BLE 06:51.7 01:08.4
9 02001 Koprivec Klemen 2002 DOL 06:56.3 01:13.0
10 02019 Podnar Matias 2002 DOL 07:09.7 01:26.3
11 03004 Jezeršek Matej 2003 MED 07:15.8 01:32.4
12 02024 Kalita Luka 2002 BOH 07:36.1 01:52.8
13 02020 Stare Urban 2002 BOH 07:44.2 02:00.9
14 04003 Jug Erazem 2004 BLE 07:45.0 02:01.6
15 03008 Žemva Andraž 2003 BLE 07:49.1 02:05.8
16 03016 Milavec Luka 2003 OLI 07:57.5 02:14.2
17 03018 Korošec Aljaž 2003 GOR 08:04.6 02:21.2
18 03010 Cenček Luka 2003 BLE 08:08.4 02:25.0
19 04002 Mašič Peter 2004 MED 08:11.0 02:27.7
20 03014 Grum Markus 2003 KOK 08:51.7 03:08.4

04008 Mohorič Jaka 2004 MED DNF DNF

Mlajše deklice
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek
1 02505 Jenko Zala 2002 MED 06:19.1 00:00.0
2 03527 Logonder Anna-Maria 2003 ROS 06:29.1 00:10.0
3 03507 Šepič Zala 2003 BLE 06:32.3 00:13.1
4 03515 Vindišar Klara 2003 GOR 06:38.6 00:19.5
5 02508 Jamnik Mazi Hana 2002 KOK 06:49.1 00:30.0
6 02511 Knaus Karin 2002 LOG 07:00.3 00:41.2
7 02514 Bačnik Polona 2002 OLI 07:09.0 00:49.9
8 02522 Smole Ana 2002 LOG 07:16.9 00:57.8
9 03509 Zadravec Teja 2003 KRA 07:25.8 01:06.7
10 04509 Beguš Jana 2004 LOG 07:32.9 01:13.7
11 03506 Marič Kaja 2003 BOH 07:33.0 01:13.9
12 03510 Triler Nina 2003 KRA 07:39.7 01:20.6
13 02515 Kavčič Liza 2002 KRA 08:07.1 01:48.0
14 03520 Jensko Iza 2003 BOH 08:14.6 01:55.5
15 03514 Repinc Lena 2003 BOH 08:18.8 01:59.7
16 03518 Markun Sandra 2003 GOR 08:19.4 02:00.2
17 02518 Oblak Melisa 2002 BOH 08:52.8 02:33.7
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48
31
43
36
37
42
50
33
41
47

Št. št.
21
63
43
50
41
46
72
27
32
33
49
87
30
74

Št. št.
2
1
5
6
8
44
71
77
88
31
4
80
73
70

18 03519 Bajrič Tinkara 2003 BOH 08:54.9 02:35.8
19 03517 Kopše Sanja 2003 GOR 09:03.3 02:44.1
20 04507 Medja Lucija 2004 KOK 09:09.9 02:50.8
21 04517 Hodnik Klara 2004 KOK 09:31.2 03:12.1
22 02523 Pekovec Špela 2002 BOH 09:43.6 03:24.4
23 03525 Stare Karla 2003 BOH 09:59.1 03:40.0
24 02517 Arh Mia 2002 BOH 10:25.5 04:06.4
25 03526 Klemenčič Tija 2003 BOH 10:33.5 04:14.4
26 04516 Kelbel Ida 2004 KOK 11:28.7 05:09.6
27 05502 Struga Brina 2005 KOK 11:50.3 05:31.1

Cicibanke
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek
1 Ručigaj Maša 2005 IHA 02:15.0 00:00.0
2 Ljubič Nika 2004 DOL 02:27.2 00:12.2
3 Zalokar Tinkara 2004 GOR 02:33.2 00:18.2
4 Hudovernik Andreja 2005 GOR 02:34.5 00:19.5
5 Skubin Tjaša 2004 GOR 02:37.8 00:22.8
6 Sterle Klara 2004 LOŽ 02:44.8 00:29.8
7 Obreza Hana 2005 LOŽ 02:47.4 00:32.4
8 Repe Zala 2004 GOR 02:48.6 00:33.6
9 Erlah Julija 2005 BOH 02:56.4 00:41.4
10 Božnar Katjuša 2005 BOH 03:07.9 00:52.9
11 Funda Nikita 2006 LOŽ 03:12.1 00:57.1
12 Kolenc Ema 2004 GOR 03:23.7 01:08.7
13 Markun Apsara 2004 BOH 03:25.3 01:10.3
14 Zupan Zala 2007 MED 04:23.8 02:08.8

Cicibani
Mesto Koda Priimek in ime Letnik Klub Čas Zaostanek
1 Mulej Ožbe 2004 GOR 02:14.4 00:00.0
2 Soklic Jure 2004 GOR 02:16.0 00:01.6
3 Šoklič Aljaž 2004 GOR 02:21.9 00:07.4
4 Gomilar Domen 2004 GOR 02:30.7 00:16.2
5 Ožbolt Gašper 2004 LOŽ 02:38.6 00:24.2
6 Senekovič Jure 2004 GOR 02:44.2 00:29.7
7 Zupan Luka 2005 MED 02:51.5 00:37.0
8 Zorman Grabec Gal 2006 MED 02:53.1 00:38.6
9 Ule Jurij 2014 LOŽ 02:57.9 00:43.5
10 Pekovec Gašper 2006 BOH 03:00.7 00:46.3
11 Božnar Andraž 2004 GOR 03:01.3 00:46.9
12 Jezeršek Tomaž 2005 MED 03:02.2 00:47.8
13 Skalar Leben Jaka 2005 MED 03:08.0 00:53.5
14 Podgoršek Martin 2004 DOL 03:17.3 01:02.8
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